性股票数量为191.4667万股，其中，公司董事兼高级管理人员赵福城先生被暂缓授予。具体请详见公司于2019年1月10日披

露于巨潮网（www.cninfo.com.cn）的公告。

5、2019 年 3 月 25 日，公司召开第二届董事会第十一次临时会议和第二届监事会第十一次临时会议，分别审议通过

了《关于向暂缓授予的激励对象授予限制性股票的议案》，决定向暂缓授予的激励对象授予限制性股票7.5333万股，限制性

股票于2019年5月7日授予登记完成并与2019年5月7日上市。具体请详见公司分别于2019年3月26日、5月7日披露于巨潮网

（www.cninfo.com.cn）的公告。

山东双一科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

40

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

山东双一科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

41

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

经核查，公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

经核查，公司为开展精准扶贫活动

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

山东双一科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,744,792 51.15%   1,972,292 1,972,292 58,717,084 52.92%

3、其他内资持股 56,744,792 51.15%   1,972,292 1,972,292 58,717,084 52.92%

  境内自然人持股 56,744,792 51.15%   1,972,292 1,972,292 58,717,084 52.92%

二、无限售条件股份 54,199,208 48.85%   -1,972,292 -1,972,292 52,226,916 47.08%

1、人民币普通股 54,199,208 48.85%   -1,972,292 -1,972,292 52,226,916 47.08%

三、股份总数 110,944,000 100.00%   110,944,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2018年10月26日，公司向90名被激励对象授予191.4667 万股限制性股票。

2、2018年12月27日，公司决定向被激励对象授予限制性股票，限制性股票于2019年1月9日授予登记完成并于2019年1

月11日上市。

3、2019年3月25日，公司决定向暂缓授予的激励对象授予限制性股票7.5333万股，限制性股票于2019年5月7日授予登记

完成并与2019年5月7日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年10月26日，公司召开了第二届董事会第八次临时会议，审议并通过了《关于公司<2018年限制性股票激励计

划（草案）>及其摘要的议案》、《关于公司<2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大

会授权董事会办理2018年限制性股票激励计划有关事项的议案》；公司独立董事发表了明确同意的独立意见。

2、2018年10月26日，公司召开了第二届监事会第八次临时会议，审议并通过了《关于公司<2018年限制性股票激励计

划（草案）>及其摘要的议案》、《关于公司<2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于公司<2018

年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单>核查意见的议案》。

3、2018年10月29日至2018年11月7日，公司对授予激励对象的姓名及职务在公司OA办公系统进行了公示，在公示期内，